PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOTUCATU

Botucatu, 07 de julho de 2025.

Ilmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida
DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

CLARITA CRISTINA BALESTRIN,  Secretária  Municipal

de  Esportes  e  Promoção  da  Qualidade  de  Vida,  vem,  perante  Vossa

Excelência,  em  resposta  ao  Requerimento  Nº.  511,  aprovado  na  Sessão

Ordinária de 23/06/2025,  de autoria dos vereadores  CULA, através do qual

solicita: “para que realize a manutenção na quadra de esportes localizada na

Rua  Horácio  Tadeu  s/n,  no  Conjunto  Habitacional,  Frei  Fidelis,  entre  eles:

reparos no quadro de disjuntores de energia elétrica, limpeza e melhorias no

banheiro, substituição dos vidros quebrados, além de fechar a grade do portão

com cadeado no período noturno”, dizer o que segue:

Aprecio e valorizo tão demanda, informamos que as

demandas apresentas já estão sendo atendidas, sendo que, na primeira fase a

demolição foi executa pela Secretaria de Educação e as demais solicitações

serão providenciadas pela Secretaria de Esportes a partir deste mês de julho.

                                  Aproveito a oportunidade para apresentar protestos de

estima e consideração.

                    Atenciosamente,

CLARITA CRISTINA BALESTRIN

Secretaria de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida

		2025-07-08T11:52:48-0300